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Leverandeorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom
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Registreringsbevis

Tildelt

A-MERKING AS

Organisasjonsnummer: 985460191

StartBANK Id: 137886

Vi bekrefter herved at
A-MERKING AS
er fullt registrert som leverandor i StartBANK.

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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Anja Thorsdalen Jon Sandnes
Leder, Operasjon/ Drift Adm.dir.Byggenaeringens Landsforening Utstedt dato: 22.12.2021
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL
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1.101.1
1.101.99
1.104.98
254
2.21.99
2.22.99
2.63.99
2.73.2
2.101.1
2.101.2
2.101.10
2.101.99
2.104.999
3.2.99
3.10.99
46.2

137886
StartBANK ID

Appendix

Vegmerking og optisk ledning

Annet veg- og gatearbeid

Leie av rengjgringsmaskiner

Betongrehabiliteringsprodukter / materiell

Andre malings-, tapetserings- og gulvbeleggsprodukter / materiell
Andre gulvprodukter / materiell

Andre tekniske installasjoner og tilknyttede produkter / materiell
Produkter og materiell knyttet til lekeplasser, idrett og fritidsutrustninger
Produkter og materiell knyttet til vegmerking og optisk ledning
Skilter, portaler, sgyler og tilknyttede produkter

Produkter og materiell knyttet til vegsikring

Andre veg- og gaterelaterte produkter / materiell

Andre byggmaskiner og utstyr

Andre konsulenttjenester

Andre tekniske tjenester

Skilt og dekor

A-MERKING AS 15.01.2023

Firma Utlgpsdato



